Thrustmaster 4460210 periferica di gioco Nero, Grigio USB Fight-
stick PC, Xbox, Xbox One, Xbox One S, Xbox One X, Xbox Series S,

Xbox Series X

Marchio : Thrustmaster

Nome del prodotto : 4460210

Codice prodotto: 4460210

Thrustmaster TCA Yoke Pack Boeing Edition, Sistema Cloche Pendolare e Quadrante Manetta, Repliche
su Licenza Ufficiale Boeing, Struttura 100% in Metallo, Funzione Autopilota, Xbox e PC

Thrustmaster 4460210. Tipo di dispositivo: Fight-stick, Piattaforme di gioco supportate: PC, Xbox, Xbox
One, Xbox One S, Xbox One X, Xbox Series S, Xbox Series X. Tecnologia di connessione: Cablato,
Interfaccia dispositivo: USB. Colore del prodotto: Nero, Grigio. Alimentazione: Cavo. Larghezza: 300 mm,

Profondita: 390 mm, Altezza: 380 mm

Dispositivi di input

Tipo di dispositivo *

Piattaforme di gioco supportate *

Connettivita

Interfaccia dispositivo *
Tecnologia di connessione *
Ergonomia

Colore del prodotto *
Impugnatura ergonomica
Comandi ergonomici
Gestione energetica
Alimentazione *
Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Fight-stick
PC, Xbox, Xbox One, Xbox One S,

Xbox One X, Xbox Series S, Xbox
Series X

USB
Cablato

Nero, Grigio
v
v

Cavo

300 mm
390 mm
380 mm
8,56 kg

Dimensioni e peso

Larghezza del dispositivo 2
Profondita del dispositivo 2
Altezza del dispositivo 2
Peso del dispositivo 2

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo

Morse incluse
Cavi inclusi
Scheda di garanzia

Dati logistici

Paese di origine

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

13 cm
19,5 cm
15cm
600 g

360 mm
468 mm
455 mm
9,82 kg

v
Da USB tipo C a USB tipo A
v

Cina

8471607000
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